第４０回専修大学校友会グリーンカップ・ゴルフ大会 申込書

●申込金5,000円を振り込んだ後、この申込書にご記入の上、校友会までご送付ください。
同伴者も同様です。なお、ご記入漏れがある場合はご連絡を差し上げることがあります。
 
	フリガナ
	

	ご芳名
	男・女

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日生　　　　才

	ご卒業年・
学科
	※ご卒業生の方はご記入ください。
昭和・平成・令和    　　年       　　学部   　 　　  　学科 

	ご住所
	〒      　　


TEL:        　　  －    　　     　 　 －
E-Mail:

	ご勤務先名
	


	申込金振込日
	利用金融機関名
	振込人名義（フリガナ）

	  月 　　 日
	銀行　　　　　支店
	


●組合せのご希望がありましたら、以下の『希望メンバー記入欄』へ氏名をご記入ください。
＜希望メンバー記入欄＞
	1 
	2 
	3 
	4 


＜留意事項＞
1. 「希望メンバー記入欄」に氏名を記載しただけでは､申し込みしたことにはなりません。
　　メンバーそれぞれの参加をご確認いただき、メンバー各自からのお申し込みが必要です。
2.  申込金をお振り込みの際、重複納入にご留意ください。
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●お申し込みは、右の2次元コードから入力、または郵送・ＦＡＸで！
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